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MT - MAGNETOSCOPIE

PT - RESSUAGE

UT - ULTRASON

VT - VISUEL

ET - Courants de Foucault

Diffraction

FORMATIONS PROCEDES

DE CONTROLE NON DESTRUCTIFS

5 Jours

5 Jours

8 Jours

5 Jours

10 Jours

5 Jours

5-9 Mar

12-16 Mar

5-9 Mar

12-16 Mar

26 Fev - 7 Mar

26 Fev - 7 Mar

19-23 Fev

26 Fev -2 Mar

19-23 Fev

26 Fev -2 Mar

2-11 Avr

2-11 Avr

Hassi Messaoud
/Alger

Hassi Messaoud
/Alger

Hassi Messaoud
/Alger

Hassi Messaoud
/Alger

Hassi Messaoud
/Alger

Alger
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Examens de Certification
SNT-TC-1A /Niveaux 2
MT - PT -UT

Examens de Certification
SNT-TC-1A /Niveaux 2
TOFD - ET

Examens de Certification
1ISO9712 /Niveaux 2
MT - PT -UT

Examens de Certification
ISO9712 /Niveaux 2
TOFD - ET

PLANNING DES EXAMENS DE CERTIFICATIONS

1jour

1jour

1jour

1jour

NA

NA

NA

NA

9-10 Mar

11-12 Mar

13-mars

14-mars

15-16 Mar

15-16 Mar

17-18 Mar

17-18 Mar

Alger

Alger

Alger

Alger



